CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN
VÀO CÔNG CHỨC CHI CỤC TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP
	Kính gửi:
	Hội đồng tuyển dụng

Chi cục Tài chính doanh nghiệp TP Hồ Chí Minh

 Tôi tên là:_____________________________________________________
Sinh ngày: ________tháng ________ năm________________________________
Giấy chứng minh nhân dân số: _________________________________________
Cấp ngày: _________tháng __________ năm_________ tại:_________________
Hộ khẩu tại thành phố Hồ Chí Minh:____________________________________
Trình độ văn hóa:____________________________________________________
Trình độ chuyên môn:________________________________________________
Chuyên ngành đào tạo:_______________________________________________
Ngoại ngữ:_________________________________________________________
Tin học: ___________________________________________________________
Hiện nay tôi chưa có việc làm (hoặc đang công tác tại …. .. . . . . . . . . . . . . .  . . . . . ), tôi làm đơn này xin được tuyển dụng vào công chức (hoặc chuyển công tác đến) Chi cục Tài chính doanh nghiệp TP Hồ Chí Minh để làm việc.
Nếu được tuyển dụng (hoặc chuyển công tác đến) làm việc tại Chi cục Tài chính doanh nghiệp TP Hồ Chí Minh, tôi xin cam đoan thực hiện công việc được giao đúng chủ trương, chính sách của Đảng, Pháp luật của Nhà nước và chấp hành tốt nội quy, kỷ luật của cơ quan.

Kính mong Hội đồng tuyển dụng Chi cục Tài chính doanh nghiệp TP Hồ Chí Minh xem xét, quyết định.

TP. Hồ Chí Minh, ngày _____tháng_____ năm 2012
                                     Người viết đơn
                                             (Ký, ghi rõ họ và tên)

PAGE
- 2 -